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DELF–DALF 2025 
Certifications  de français 

Francia nyelvvizsgák 

 Session 

d’examens 
Vizsgaidőszak  

Mois / Hónap 

Examens 

Vizsgatípusok 

Date des épreuves 

collectives 

Irásbeli vizsga* 

Date des épreuves 

individuelles 

Szóbeli vizsga** 

Inscriptions 

Beiratkozás 

1 
février 

február 

202502J 
DELF Junior  

A1, A2, B1, B2 
06/02/2025  

06/02/2025 – 
07/02/2025 

07/01/2025 – 
22/01/2025 

202502T 

DELF TP 

A1, A2, B1, B2  
12/02/2025 

12/02/2025 – 
14/02/2025 

07/01/2025 – 
24/01/2025 

DALF C1, C2 13/02/2025  
13/02/2025 – 
14/02/2025 

07/01/2025 – 
24/01/2025 

2 
avril 

április 
202504J 

DELF Junior  

A1, A2, B1, B2 

B2 : 03/04/2025 

A1-A2-B1 : 04/04/2025 

03/04/2025 - 04/04/2025 

04/04/2025 

03/02/2025 – 
07/03/2025 

3 
mai 

május 
202505T 

DELF TP 

A1, A2, B1, B2 
28/05/2025 

28/05/2025 – 
30/05/2025 

01/04/2025 – 
30/04/2025 

DALF C1, C2 29/05/2025  
29/05/2025 – 
30/05/2025 

01/04/2025 – 
30/04/2025 

4 
juin 

június 
202506E 

DELF Prim 

A1.1, A1, A2 
03/06/2025 03/06/2025 

03/02/2025 – 
30/04/2025 

5 
novembre 

november 

202511T 

DELF TP 

A1, A2, B1, B2 
19/11/2025  

19/11/2025 – 
21/11/2025 

01/10/2025 – 
31/10/2025 

DALF C1, C2 20/11/2025  
20/11/2025 – 
21/11/2025 

01/10/2025 – 
31/10/2025 

202511J 
DELF Junior 

A1, A2, B1, B2 
27/11/2025  

27/11/2025 – 
28/11/2025 

01/10/2025 – 
31/10/2025 

*Les épreuves collectives sont composées de 3 parties : compréhension orale, compréhension écrite et production écrite. / Az írásbeli vizsga részei: hallott 
szöveg értése, írott szöveg értése, íráskészség. 

** La date et les horaires de l’épreuve individuelle (production orale) vous seront indiqués lors de votre inscription dans le centre d’examens choisi et confirmés 
dans la convocation aux examens envoyée une semaine avant les épreuves. / A szóbeli vizsga pontos időpontjáról a vizsgát megelőző hét folyamán e-mailben 
kap tájékoztatást. 
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D E L F – D A L F  2 0 2 5  

Á R A K  -  TARIFS en huf 

DELF - Prim 
tarif  

étudiants IFH/AF* 
tarif externe 

A1.1 14 400 16 000    

A1 14 400 16 000    

A2 14 400 16 000    

DELF - Tout Public 
tarif  

étudiants IFH/AF* 
tarif externe 

A1 16 200 18 000 

A2 16 200 18 000 

B1 29 700 33 000    

B2 40 500 45 000    

DELF - Junior 
tarif  

étudiants IFH/AF* 
tarif externe 

A1 16 200 18 000 

A2 16 200 18 000 

B1 29 700 33 000    

B2 40 500 45 000    

DALF - Tout Public 
tarif  

étudiants IFH/AF* 
tarif externe 

C1 45 000 50 000    

C2 54 000 60 000    

 

*Ce tarif est un tarif réduit seulement destiné aux étudiants inscrits dans les cours de l’Institut français de Hongrie (IFH) ou dans les Alliances Françaises de Hongrie (AF). / A 

kedvezményes ár csak a Magyarországi Francia Intézet (IFH) vagy a magyarországi Alliances Françaises-ek (AF) tanfolyamaira beiratkozott hallgatókra érvényes. 
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